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ESBORRANY DE L’ACTA DE LA SESSIO ORDINARIA
DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL
DE 20 DE SETEMBRE DE 2016

Lloc de la reunié:
Data:

Hora de comengament:
Hora d’acabament:
Presidenta:

Membres presents:

Membres absents:
Caracter de la sessio:
Convocatoria:
Secretaria accidental:

Alaro, Casa Consistorial, sala de reunions
20 de setembre de 2016, dimarts
14 h.

14°10 h.

Aina Maria Munar Isern, batlessa
Guillem Balboa Buika

Jordi Amengual Far

Aina Sastre Bestard

Antodnia Martorell Vanrell
ordinaria

primera
Francisca Maria Borras Gelabert

1. ACTA ANTERIOR (06.09.2016).-

Sotmesa a votacio, s’acorda per unanimitat:
— Aprovar 1’esborrany de 1’acta de la sessio ordinaria de 6 de setembre de 2016.

2. LLICENCIES URBANISTIQUES.-

Vista la sol-licitud presentada i expedient instruit, en el qual consten els
informes desfavorables dels serveis técnic 1 juridic municipals.

Ates allo que preveu ’article 143 de la Llei balear 2/2014, de 25 de marg,
d’ordenacié i us del sol, respecte les modificacions durant 1’execucié de les obres.

En exercici de I’atribucié delegada per resolucio de batlia num. 592-2015, de 2
de juliol (BOIB num. 120, de 08.08.2015),

S’acorda per unanimitat denegar la segiient llicéncia municipal:




sol-licitud num.: 3998-2016
num. exp.:
promotor:
situacio:
actuacio:

1630/2014
Juan Calatayud Llorca
C/ del Pouador, ntim. 40

Legalitzacié de coberta de porxo, segons projecte redactat per I’arquitecta

tecnica Marta Lopez Calatayud (visat col-legial nam. 14001257, de 24.12.2014).

motiu:

El pendent de la coberta ha de ser d’entre el 20 % i el 40 %, i la realitzada
(amb un pendent del 5 %), no compleix la normativa, (article 57 de les Ordenances
d’edificaci6 de les Normes subsidiaries, de 16 de juliol de 2015; BOIB ntm. 154, de

22.10.20

15).

3. FACTURES.-

En exercici de Iatribucié delegada per resolucio de Batlia niim, 592-2015, de 2
de juliol, (BOIB nim. 120, de 08.08.2015), s’acorda per unanimitat aprovar les segiients

factures:

Nim. Niim. doc. Rad social de la persona interessada

000878
000897
000898
000899
000909
001006
001075
001228
001229
001230
001253
001274
001276
001283
001284
001285
001286
001287
001288
001289
001290
001291
001292

B46001897
B07088826
B07088826
B07088826
B07602642
B57383481
B07602642
B07602642
B07602642
B07602642
A07673304
429657638
42962507W
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724

Nim. fac. Import
THYSSENKRUPP ELEV. SLU 9000694646 855,23
BALEAR DE ASCENSORES, S.L. 1604008437 314,72
BALEAR DE ASCENSORES, S.L. 1604007978 314,72
BAILEAR DE ASCENSORES, S.L. 1604008144 314,72
MATERIAES SIMONET S.L. 718 3.327,50
PREVIS S.L. 10/018460 611,43
MATERIALES SIMONET S.L. 850 2.420,00
MATERIALES SIMONET S.L. 958 605,00
MATERIALES SIMONET S.1. 959 36,08
MATERIALES SIMONET S.L. 960 462,83
MEVISA, S.A. C16177 273,52
PERELLO POL, JAIME 12 128,71
RIPOLL ROTGER, MAGDALENA 5 445,68
HIDROBAL SAU 22462016 AN00007355 15,01
HIDROBAL SAU 22462016AN00007356 30,94
HIDROBAL SAU 22462016AN00007357 15,01
HIDROBAL SAU 22462016 AN00007358 15,01
HIDROBAL SAU 22462016 AN00007359 15,01
HIDROBAL SAU 22462016AN00007360 27,87
HIDROBAL SAU 22462016 AN00007361 15,30
HIDROBAL SAU 22462016AN00007362 30,23
HIDROBAL SAU 22462016 AN00007363 15,01
HIDROBAL SAU 22462016 AN00007364 15,01
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001293
001294
001295
001296
001297
001298
001299
001300
001301
001302
001303
001304
001305
001306
001307
001308
001309
001310
001311
001312
001313
001314
001315
001316
001317
001318
001319
001320
001321
001322
001323
001324
001325
001326
001327
001328
001329
001330
001331
001332
001333
001334
001335
001336
001337
001338
001339
001340
001341
001342
001343
001344
001345
001346
001347
001343

Ajuntament
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Ab6140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
A66140724
43133649R
A07673304
G57461048
43158358P
78212474P
78212474P
78212474P
78212474
43071021W
B07652472
B07652472
B07713951
B07040777
B57806762
B57806762
429688121
34066873D
A07036130
B07830680
782155611
G57937765
B07804628
43072522P
B57660581
B57111528
B07731417
B98001282
G57779050
Q02866001G
B07056252
B07056252
B07056252
B07056252
B07056252
B07056252
B57791014
B57046344
B57806762

B ALEARS

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

HIDROBAL SAU

SIMONET CLADERA, LLORENC
MEVISA, S.A.

GRUP D'ESPLAI EL CERCLE
COLL GUASP, JOAN
FERRAGUT AMENGUAL, J.A.
FERRAGUT AMENGUAL, J.A.
FERRAGUT AMENGUAL, J.A.
FERRAGUT AMENGUAL, J.A.
EXPOSITO ESCOLANO TOMAS
SA FABRICA DE GELATS S.L.
SA FABRICA DE GELATS S.L.
BALEARS ECOMON S.L.U.
TALLERES INCAUTOMOCION S.L.
EDICIONS ARA-BALEARS S.L.
EDICIONS ARA-BALEARS S.L.
SAMPOL HOMAR ANTONIO
LOPEZ PERALES ANDRES
KARTA S.A.

LOGISTICA OLIVER S.L.
FAJARDO REINA DAVID
DUES CARES

ESTACIO SERVEI ALARO SL
BONNIN FUSTER FRANCESC
CATERING BON GUST S.L.
FEIM ESPORT SL.

GRUAS MARRATXI S.L.
SATARA SEGURIDAD S.L.
ASS. MANANGELMENT MUSICAL
CREU ROJA ESPANYOLA
TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

GRAFIQUES RUBINES S.L.
NUDOY VETA S.L.

EDICIONS ARA-BALEARS S.L.

22462016AN00007365
22462016 AN00007366
22462016AN00007367
22462016AN00007368
22462016AN00007369
22462016 AN0000G7370
22462016 AN000086TS
22462016AN00008679
22462016AN00008630
22462016AN00008681
22462016AN00008632
22462016AN00008683
22462016AN00008684
22462016AN0000868S
22462016AN00008686
22462016AN00008687
22462016AN00008638
22462016AN00009796
1000481

C1874

3/16

16

264

291

351

374

1811

5801

5802

Al16036291
F1-0006376

P333

P355

88

2016/067

C1604067

000008011

16/20

92.016

HO0114032

010/16

117

161712

000573

367

859
07040-2016-08-30-N
2106/A/362570
2106/A/362571
2106/A/362572
2106/A/362573
2106/A/362574
2106/A/362575
2016/958

156

P329

15,01
18,55
16,78
17,66
16,19
15,89
27,40
62,30
27,99
51,00
17,37
15,01
15,01
15,01
22,38
15,30
25,04
755,43
1.429,01
105,27
80,00
302,50
718,50
155,07
155,09
655,38
605,00
205,92
102,96
1.512,66
334,88
551,76
423,50
240,00
297,36
46,11
46,14
701,80
1.000,00
746,19
181,50
1.598,80
167,03
1.350,00
746,57
907,50
1.066,94
1.643,11
75,58
33,00
91,36
15,32
195,98
1.318,48
289,43
1.210,00
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001349
001350
001351
001352
001353
001354
001355
001356
001357
001358
001359
001360
001361
001362
001363
001364
001365
001366
001367
001368
001369
001370
001371
001372
001373
001374
001375
001376
001377
001378
001379
001380
001381
001382
001383
001384
001385
001386
001387
001388
001389
001390
001391

A81948077
AB1948077
AR1948077
AB1948077
A81948077
AR1948077
AB1948077
AB1948077
AB1948077
AB1948077
A81948077
AB1948077
A81948077
AB1948077
A81948077
AB1948077
AB81948077
AB1948077
AB1948077
AB1948077
A81948077
B57000663
42970510R
43033513F
43033513F
G570638603
A82018474
AB2018474
A82018474
AB2018474
AB2018474
AB2018474
B57661480
B37661480
B57529760
A07072911
B07653371
AQ7152515
AQ8663619
43047857E
43047857E
AQ8472276
43086730W
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ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
PISCINES I ALJUBS S.L.
HOMAR MAYOL, GUILLERMO

ROSSELLO GUARDIOLA ANTONIA
ROSSELLO GUARDIOLA ANTONIA

FUNDACIO NATURA PARC
TELEFONICA DE ESPANA S.A,
TELEFONICA DE ESPANA S.A.
TELEFONICA DE ESPANA S.A.
TELEFONICA DE ESPANA S.A.
TELEFONICA DE ESPANA S.A.
TELEFONICA DE ESPANA S.A.
SUNWATERSPA S.L.

SUNWATERSPA S.I.

AUMENTS ESPECTACLES S.L.

PUIGCERCOS 8.A.U. ELECTRICA

FUSTERIA ISERN, S.L.

EMPRESA MPAL. TTES PALMA S.A.

CAIXABANK SA

CUART VERDERA, ENCARNACION
CUART VERDERA, ENCARNACION

WURTH ESPANA S.A.
BIBILONI VANRELL, GABRIEL

PIM601N1351553 676,83
P1M601N1353580 180,79
P1M601N1356367 964,14
PIM601N1353581 151,93
PIM601N1357773 65,88
PIM601N1358691 137,64
P1M601N1358692 633,12
PIM601N1358757 407,26
PIM601N1358758 147,16
PIM601N1358759 14,30
P1M601N1358898 658,75
PIM60IN1362238  1.069,71
PIM60IN1362239  1.600,82
PIM601N1365768 10,33
P1IM601N1365807 314,38
PIM601N1366171 659,92
PIM601IN1373151 520,53
PIM60IN1367574 438,07
PIM601N1367857 463,39
P1M601N1373462 43135
PIM601N1387803 516,42
27 20,26
A48 88,33
11 247,75
12 632,70
53716 145,50
TASE70280908 17,59
TASE70280909 19,84
TASE70279026 22,48
TASE70252462 59,05
TASE70279196 22,69
TASE70278781 38,59
1001669 152,46
1001673 360,10
16006 363,00
CR66740 228,44
000048 1.530,32
301 58,60
00101CK2416094 33,88
27 2.666,08
28 2.924,07
1129735 552,86
000022 919,60

TOTAL.......53.926,97

4. ACCEPTACIO D’'UNA MAQUETA DE LA CASA CONSISTORIAL,

DONADA PEL COL-LEGI NOSTRA SRA. DE LA CONSOLACIO (ALARO).-

(Exp. nim. 4819-2016).
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Vist I’escrit del Col'legi Ntra. Sra. de la Consolaci6, de 16 de setembre de
2016 (registre d’entrada niim. 4819, de 16.09.2016).

Atés I’informe descriptiu de I’arquitecta municipal, de 19 de setembre de
2016.

En exercici de atribucio delegada per resolucid de batlia nam. 592-2015, de 2
de juliol (BOIB num. 120, de 08.08.2015), s’acorda per unanimitat:

Acceptar la donacié del Col-legi Nostra Senyora de la Consolacié (Alard) del
segiient bé moble,

- Maqueta que representa la Casa Consistorial d’Alard, realitzada per 1’alumna
Ariadna Deya Palou (2n. curs d’educacié secundaria obligatoria; matéria: tecnologia);
maqueta de mides aproximades 120 x 40 x 80 centimetres, realitzada a base de fusta
contraxapada, amb cobertes fetes a base de cartr6 ondulat i, entre d'altres detalls, amb
baranes reproduides amb escuradents rodons, persianes mallorquines confeccionades
amb petits llistons de fusta, i vidres representats amb lamines d'acetat.

Tot fent constar 1’agraiment a 1’entitat donant i I’enhorabona a 1’alumna.

En aquest estat, i no havent-hi més assumptes a tractar, la presidenta aixeca la
sessid, de la qual s'estén la present acta i jo, com a secretaria accidental, en don fe.

Alaré, 20 de setembre de 2016

Vist i plau,

a prjingtjz/
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